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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

[bookmark: _Hlk78175130][bookmark: bookmark4][bookmark: _Hlk139017255]Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej ul. Sikorskiego w Węglińcu ETAP II (branża drogowa i oświetlenie)”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

[bookmark: _Hlk128656636]PYTANIE NR 1 
Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia do projektu przebudowy drogi, których ważność upłynęła po dwóch latach od ich wydania? Jeśli nie to czy ich aktualizacja będzie należała do obowiązków Wykonawcy?
ODPOWIEDŹ
Inwestycja kompleksowa pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Sikorskiego w Węglińcu -wraz z infrastrukturą techniczną ETAP II” została rozpoczęta w 2022 na mocy pozwolenia na budowę Nr 314/2020. Wykonano w 2022 r. kanalizację i sieci energetyczne. Obecne postępowanie dotyczy wykonania nawierzchni drogowych i jest kontynuacją rozpoczętego zadania. Żadne dodatkowe uzgodnienia i aktualizacje nie są wymagane.  

PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający posiada uzgodnienia oraz pozwolenia od użytkowników poszczególnych sieci oraz od zarządców dróg i właścicieli działek do projektu oświetlenia?
ODPOWIEDŹ
Projekt oświetlenia zawiera sią całkowicie w granicach działek należących do Gminy Węgliniec i żadne dodatkowe uzgodnienia i aktualizacje nie są wymagane.  

PYTANIE NR 3 
Czy działki na których projektuje się przedmiotowe oświetlenia również leżą w strefie konserwatorskiej? 
ODPOWIEDŹ
Działki na których projektuje się oświetlenie nie leżą w strefie ochrony konserwatorskiej.

PYTANIE NR 4 
Czy Zamawiający bierze pod uwagę możliwości wydłużenia terminu wykonania robót o czas niezbędny na aktualizację powyższych uzgodnień i pozwoleń?  
ODPOWIEDŹ
NIE
